Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE  OUVIDOR DE POLÍCIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

A Comissão Eleitoral do CONSELHO ESTADUAL DE DIREITOS HUMANOS - CEDH/MT, torna público o resultado da
Eleição de Ouvidor de Polícia do Estado de Mato Grosso, ocorrida no dia 04/04/2023, segue a relação conforme os votos
recebidos.

NOME PONTUAÇÃO

TEOBALDO WITTER 09 VOTOS

RODRIGUES SCHNEIDER AMORIM DE SOUZA 06 VOTOS

PAULO ROBERTO LEMOS MELO DE
MENEZES 02 VOTOS

Cuiabá/MT, 11 de março de 2023

Roberto Tadeu Vaz Curvo Presidente da Comissão |Eleitoral/CEDH-MT

Lauro Benedito de Siqueira Titular da Sociedade Civil

Matheus Alberto Rondon e Silva Suplente da Sociedade Civil

Tania Mara Resende Titular do Poder Público

Giovana Maria do Nascimento Suplente do Poder Público

Inácio José Werner

Presidente do CEDH-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dd971f51

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:12:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial